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RAPORTI I PERMBLEDHES PER PASQYRAT FINANCIARE 12-MUJORI 2011 & 356t 0k #4555

Administratorit te LANI sh.p.k.

1. INFORMACION I PERGJITHSHEM ,

Shogeria LANI Shpk eshte e regjistruar si person juridik ne Gjykaten e Rrethit Gjygesor, Tirane me Nr.
12413, date 12.10.1995 dhe ka nje kapital prej 128,249,320, i ndare ne 100'kuota mé vlere nominale

1,282,493,

Kjo shoqeri eshte ne pronesi te ortakeve:

- z. Vladimir Kosta, me 70 kuota te kapitalit apo 70 %, ku cdo kuote ka nje vlere prej I 282 493Ieke dhe; .

- z. Mirton LIKA, me 30 kuota te kapitalit apo 30 % te tij. it apo 3
Administrator i shoqerlse eshte Z.Vladimir Kosta.

Ne 31 Dhjetor 2011 kjo shoqeri e ushtronte aktivitetin prane sehse qendrore te kompamse e clla ndodhet né
Tirang, Shqipé&ri ne Rr.Deshmoret e 4 Shkurtit nr.5 , ; —

Aktiviteti kryesor i kompanisé &sht# tregetim me shumice e pakice materiale inerte dhe te ndertumt hotelert i
sherbim social, sherbime, bar e restorante, rikonstruksion te ambjenteve ekzisutese. i i

Ne 31Dhjetor 2011 shoqeria kishte 116 punonjes.

2. PERMBLEDHJE E POLITIKAVE KRYESORE KONTABILE '

2.1 Parimi i Pérshtatshmérisé

Pasqyrat financiare jané pregatitur né pérputhje me Standartet’ Ndérkombétare t& Raportimit: Financiar
(SNRF) dhe interpretimet e saj t&¢ adaptuara nga Bordi i Standarteve Ndérkombétare t& Kontabilitetit (BSNK):

2.2 Bazat e pérgatitjes

Pasqyrat Financiare jané pérgatitur mbi bazén e kostos historike. Politikat kryesore kontabile jané pérmendur -
mé poshtg.

2.3 T& ardhurat

E ardhura matet me vlerén e tregut pér até q& do merret apo &shté marré dhe pérfagéson shumén e
arkétueshme pér mallrat dhe shérbimet e siguruara gjaté rrjedhés normale t& biznesit, pasi ti jen& zbritur tatimi
mbi vlerén e shtuar pér shitjet dhe uljet n& ¢mim. E ardhura njihet kur risqet dhe pérfitimet pér produktet dhe
shérbimet e sipér pérmendura jan# transferuar tek klienti.

2.3.1 Shitja e produkteve

E ardhura nga shitja e produkteve njihet kur plotésohen té téra kushtet e méposhtme:

» Kompania ka transferuar tek bler&si risqet dhe pérfitimet kryesore t& pronésisé s& produkteve;
e Kompania ruan njé pérfshirje manaxheriale t& vazhdueshme zakonisht deri né shkallén e nivelit te
pronésisé jo kontroll efektiv mbi produktet e shitura; -
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e Vlera e t& ardhur&s mund t& matet leht&sisht; - 18 ardhurds muond 18 q
Ka mundési q& pérfitimet ekonomike t& lidhura me transaksmnm do té jend flukse hyrese né
kompani; dhe

e Kostot e ndodhura ose g& do t& ndodhin né lidhje me transaksionin mund t& maten lehtésisht.

2.3.2 Téardhurat nga interesi

Té ardhurat nga interesi jang rrjedhé&se mbi bazé kohore, duke ju referuar principalit gjendje dhe normés s&
interesit efektive t¢ aplikueshme, e cila éshté norma q& skonton flukset e ardhshme te vlerésuara t& parasé me
jet&n e pritur t& aktivit financiar dhe me vler&n neto t& mbartur t& at1_| akt1v1 it i
24 Monedhat e huaja

Transaksionet n& monedhé t& huaj regjistrohen me kursin e kémbimit t& vlefshém né& datén e transaksioneve.! .
Né ¢do daté mbyllje t& bilancit kontab&l, zérat monetarg n& monedhé té huaj rikonvertohen né Leké me kursin
né datén e mbylljes sé bilancit. Zérat jomonetaré q& mbarten me vlerén e tregut t& mbajtura né valuté t& huaj

rikonvertohen me kursin e kémbimit né datén kur &sht& pércaktuar vlera e tregut. Zerat Jomonetaré qé maten. i i

n& termat e kostos historike n& valuta t& huaja nuk rikonvertohen.

Diferencat e kémbimit qé& rrjedhin nga konvertimi i z&rave monetarg dhe nga rikonvertimi i zerave monetaré
pérfshihen né pasqyrén e t& ardhurave té periudhés. CERTn 0l pasoy T W andiisig =

25 Kostot e huamarrjes
Kostot e huamarrjes njihen si shpenzim né& periudhén né t& cilén ato ndodhin

2.6 Tatimi aktual

Tatimi aktual bazohet n& fitimin e tatuesh&m t& vitit. Fitimi i tatueshém ndryshon nga fitimi i raportuar né
pasqyrén e t& ardhurave t& konsoliduar sepse pérjashton zérat e té ardhurave dhe shpenzimeve q& jang t&
tatueshme ose t& zbritshme né vitet e ardhshme dhe ai pérjashton gjithashtu zéra q& nuk tatohen apo zbriten
asnjéheré,

2.7 Aktive té qéndrueshme té trupézuara

Aktivet e qéndrueshme t& trupgzuara gjaté koh&s s& ndértimit pér prodhim, dhénie me gera ose qéllime t& tjera
administrative, apo pér qéllime t& papércaktuara akoma, mbarten me kosto, minus ¢do humbje zhvlerésimi t&
njohur.

Toka njihet fillimisht me kosto. Matja e mévonshme e vlerés sé tokés bazohet né shumén e rivlergsuar. Toka
nuk amortizohet.

Ndértesat njihen fillimisht me kosto. Matja e mévonshme e vlerés sé ndértesave' bazohet né shumén e
rivlerésuar.

Mobiljet dhe pajisjet pasqyrohen me kosto minus amortizimin e akumuluar dhe humbje zhvlerésimi t&
akumuluara pérgjaté gjithe jetés sé tyre duke pérdorur metodén e vlerés sé mbetur.

Jetégjatésia pér secilén klasé t& aktiveve &shté si mé poshté:

Kategoria Norma e amortizimit
Ndértesa 5%
Mijete transporti 20%
Mjete me lizing financiar 20%
Mobilje dhe Paisje
Paisje zyre =
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Fitimi ose humbja q& rrjedhin nga shitja apo dalja jasht& p&rdorimit e z&rave: t& aktiveve, t& qéndrueshme t&- /. |

trupézuara pércaktohet si diferencé midis té ardhurave nga shitja dhe vlerés s& mbartur té aktivit dhe njihet n&
pasqyrén e t& ardhurave. ; .

2.8 Inventarét

Inventarét pasqyrohen me vlerén mé t& vogé&l mes kostos mesatare dhe vlerés sé realizueshme neto. Kostoja
pérfshin ¢mimin e blerjes dhe njé masé t& caktuar té taksave doganore, rabatet ‘dhe taksa t& tjera t&
parimbursueshme t& vlerésuara duke pérdorur koston mesatare. Inventarét jané mallrat primaré pér rishitje. /. .

2.9 Aktivet dhe detyrimet financiare

2.9.1 Llogarité e arkétueshme dhe té tjera

Llogarité e arkétueshme dhé t& tjera kérkesa pér arkétim nuk mbartin ndonjé interes dhe pasqyrohen me vlerg
nominale t& reduktuar me shumat e vlerave t& vlerésuara si t& paarkétueshme. Shumat e paarketueshrne
vlergsohen n& bazé té vjetérsisé s& tyre dhe eksperiencés sé méparshme.

2.9.2  Detyrimet financiare

Detyrimet financiare, duké pé&rfshiré huatg, fillimisht maten me vler&n e tregut, kostot neto t& transaksionitt
dhe né vijim maten me koston e amortizuar duke pérdorur metodén . e interesit efektlv duke n_|ohur
shpenzimin e interesit n& bazé t& normés efektive té interesit. il !

2.10 Mjete monetare dhe ekuivalent@ té tyre

Mjetet monetare dhe ekuivalents t& tyre pér géllime té flukseve t& parasé pérfshijné mjetet monetare né arké
dhe n& banké dhe investime t& tjera afat-shkurtra me likuiditet t& lart& q& jané lehtésisht t& konvertueshme né
njé vleré t& njohur parash dhe jané subjekt i njé risku t& papérfillshém t& ndryshimit t& vlerés.

2.11  Parimi i vijémésisé

Pasqyrat financiare jan& pérgatitur mbi supozimin se kompania &shté né vuémt—:sx dhe do t& vazhdo_|e--
operacionet e saj pér njé periudhé t& parashikueshme i R SRR

3. PARIME TE PERGJITHSHME

Situata financiare e prezantuar ne pasqyrat e bilancit, te ardhurave dhe shpenzimeve, fluksit te parase dhe
pasqyres se levizjes se kapitaleve te veta eshte mbeshtetur ne parimet e percaktuara ne Ligjin Nr.9228, date
29.04.2004 “Per kontabilitein dhe pasqyrat financiare”, si dhe eshte adoptuar sipas Standarteve,
Nderkombetare te Raportimit Financiar (SNRF) duke bere dhe interpretimet respektive per pasqyrat
financiare te vitit 2011 (12-mujori). -

Pasqyrat financiare jané pérgatitur mbi bazén e t& drejtave dhe detyrimeve t& konstatuara, ku efektet e
transaksioneve dhe ngjarjeve té tjera jane plotesuar né pasqyrat financiare kur ato kane ndodhur duke u
regjistruar né kontabilitet dhe raportohen né pasqyrat financiare t& periudhes kontab&l 2011.

Mbajtja e kontabilitetit, i cili perfshin si regjistrimet kontabel dhe sistemin e tij, mbahen ne menyre te
kompjuterizuar, me ane te nje programi te kontabilitetit.

Deklarimet financiare jane shprehur ne Leke, e cila eshte monedha shqiptare dhe monedha raportuese.
Pasqyrat financiare jane pérgatitur sipas parimit t& vijimésisg.

Mjete monetare dhe ekuivalente me to
LANI sh.p.k.
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Mjete monetare dhe ekuivalente me to pérfshijng gjendjen e arkés dhe mjetet monetare t& depozituara né disa ;- = - jcindicn .

banka tregtare : Tirana Bank, Banka Popullore, Alpha Bank, Banka Intesa San Paolo, Banka Kombetare
Tregtare ey
Transaksionet me monedhat e huaja

a) Monedha e perdorur dhe raportuese

Zerat e perfshire ne pasqyren financiare te seciles prej njesive ekonomlke te gruplt maten nen
monedhen baze te mjedisit ekonomik ne te cilen njesia ekonomike vepron (monedha ne perdorim).
Pasqyrat e individuale financiare raportohen ne LEKE shqlptar (ALL), e cnla eshte monedha e:
perdorur dhe raportuese e Kompanise. | rHs |

Kurset e kembimit me te rendesishme jane :

31 Dhjetor 2011 31 Dhjetor 2010
1 EUR 138.93 Leke 138.77 Leke
1 USD 107.54 Leke 104.00 leke !

RREGULLAT DHE MENYRA TE ZBATUARA

Pérshtatshméria e normave t& amortizimit, metodave t& amortizimit dhe pérllogarlt_]es & vlerave &
rikuperimit rishihet nga shogeria cdo vit.

Pér secilen klasé te aktiveve te qendrueshme te trupezuar si afatshkurter dhe afatg]ate shoqerla ka zbatuar
norma amortizimi né bazg té jetés s& dobishme t& secilit prej tyre. R S st

Shpenzimet jané regjistruar né t& nj&jtén periudhé& kontabél, si dhe t& ardhurat e lidhura me to.
Aktivet afatgjata gjate vitit 2010 jane te regjistruara ne shumen 525,999,453 (AQT).
Ndertesat, makinerite, paisjet dhe aktive te qendrueshme te tjera jane paraqitur edhe vlera e. amortizim te tyre.

Aktivet afatshkurtra jane 398,113,230 leke perfagesojne inventarekerkesa te arketueshme per: furnitore
parapagime,paradhenie ne dogane, dhe personel,likujditetet, kerkesa per arketim' te klienteve, ashtu si
paragiten ne bilanc.

-Likujditetet dhe vlera te tjera ne arke . Lilijditetet d ' |

Shogeria ne fund te 12 mujorit 2011 ka pasur likujditete ne Banka te ndryshme dhe ne arke ne' shumen

2,807,324 leke. Ky fakt flet per nje situate te parase ne gjendje te mire se periudha e vitit te kaluar

Detyrimet afagjata perfshijne:

Ne fund te 12-mujorit 2011 rezulton qe shoqeria te kete detyrlme afatg]atane shumen ' 426,977,236 leke,
perfagsojne:

- Detyrime ndaj ortakeve te shogerise qe perfageson fondin e kredituar per shoqenne nga ortaku ne vitet e me
parshme ne shumen : 149,117,236 leke i

-Ne fund te 12-mujorit 2011 rezulton ge shoqeria te kete detyrime afatg]ata Kredle marre per intresa te
shoqerise. Ne shumen 277,860,000 leke

Detyrimet afashkurtra, ne fund te 12 mujorin e 2011 jane 99,082,270 leke .
Ne kete grup detyrimesh e perbejne:

- Detyrime kontributeve te sigurimeve shogerore dhe shendetesore qe likujdohen ne muajin pasardhes sipas
listepageses ne shumen 844,833 leke.

- Detyrime tatimit mbi te ardhurat nga punesimi ge likujdohen ne muajin pasardhes, sipas listepageses ne
shumen 207,770 leke.

-Detyrime per pagat e personelit ne shumen: 6,032,349 leke

-Detyrime per llogari t& pagueshme ndaj furnitoreve te shogerise ne Shumen 35,269,295 leke.
- Detyrime per taksa bashkie ne shumen : 303,525 leke

- Overdrafte te shogerise per nevoja likujditeti ne shumen:. 52,380,413 leke. | 1-1 I; e
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- Detyrime per tatim fitimin e vitit fiskal 2011 ne shumen: 3,881,024 leke 1 .
Te ardhurat e gjeneruara per 12-mujorin 2011 perbehen nga:

Shitje te mallrave per 39,629,678 leke ‘
Shitje e punimeve dhe e sherbimeve: 137,518,566 leke Pitfe e puednn
Shitje te tjera per Materiale furniturash & te ndryshme; 6,927,844 leke

Te ardhura nga Qirate 142,106,754 leke

Int.te fituara dhe te ngjashme per 2,674 leke

Plus vlera nga shitja e letrave me vlere. 35,437,570 leke

T& ardhura nga dividentét ne shogerite pjesmarrse; 2,275,867 leke.

Shpenzimet e realizuara faktikisht perfagesojne nje shume totale 282,031,554 leke. -

Ne zerin e shpenzimeve, sipas zerave qe perfshihen peshe kryesore zene shpenzimet per blerje rnalh'adhe
matriale te para dhe ndihmese dhe inventar i imet per sherbimet e ofruara,si dhe shpenzimet administrative e
zene shpenzime per paga,qera, shpenzime telekomunikacion.taksa bashkie ge:lidhen me taksa e hotelit.
Shpenzimet jané regjistruar né té njé&jtén periudhé kontabél, si dhe t& ardhurat e lidhura me to. -

Kapitali aksionar ishoqerise eshte 398,053,177 leke. -
Per 12-mujorin rezultati i aktivitetit eshte me fitim, qe ndikon ne rritje te kapitalit te shogerise.

Ne fund te 12-mujorit 2011 shoqeria ka nje gjendje se likujditeteve ne shumen 2,807,324 leke..|

Bashkelidhur jane pasqyrat financiare te cilat prezantojne ne raporte dhe tregues financiare ecurine e
aktivitetit dhe tendencen e tij.

Tirang, Shqipéri
Mars 2012

LANI sh.p.k.
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BILANCI KONTABEL

PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2011

AKTIVE

Aktive afatgjata

Aktive té géndrueshme té trupézuara
Toka, terrene,ndertime e instal. Te
pergj.

Istalime tek.makineri,paisje,vegla pune
mjete transporti

pajisje Zyre

Ne proces dhe pagesa pjesore
Amortizime

Pjesemarrje dhe tituj financiare te tjere

Aktive afatshkurtra

Inventaré

Llogari t& arkéueshme

Kerkesa te tjera te arketueshme

Mjete monetare dhe ekuivalents t& tyre

TOTALI AKTIVEVE

DETYRIME DHE KAPITALI AKSIONER
Kapitali aksioner
Kapitali i aksionar
Rezervat ligjore
Rezervat statutore
Fitimi i mbartur
Fiitimi i vitit ushtrimor
Total kapitali aksioner

Detyrime afatgjata

Huara nga bankat
Paradhenie te marra

Kredi e ortakeve

Totali detyrime afatgjata

Detyrime afatshkurtra

Huara nga bankat dhe institutet e
kreditit Overdraft

Llogari t& pagueshme

Detyrime t& tjera

Detyrime ndaj ortakeve

Totali detyrimeve afatshkurtra

TOTALI DETYRIME DHE KAPITALI
AKSIONER

Mé 31 Dhjetor Mé 31
2011 Dhjetor 2010
525,999,453 545,029,450
744,097,322 723,686,155
56,269,015 . 1+ 1 55,148.272:
57.458.91 ¢ 11153 883 317
12.747.399 12.438.669
0 20411.167-
(344,573,200) . (326,231,129)
0 5.693.000
525,999,453 545,029,450
61,139,537 . 49.838.237
332,066,703 . 298.263.063
2,099,667 23,525,881 1.
2,807,304 e 7610165241
398,113,230 379.237.833
924,112,682 924,267,283
128,249,321 128,249,321
5.943.946 . 5.943.946
0 0
192,255,015 37,185,066
71.604.895 155.069,949
398,053,177 326,448,282
277,860,000 205,408,930
s : 0
149,117,236 157,773,806
426,977,236 363,182,736
52,380,413 180,708,897
35.269.295 35,306,253
11,432,561 18.621.114
0 0
99,082,270 234,636,264
924,112,682 924,267,283

Shénimet shoqéruese né faget 12 deri mé 31 jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyr‘gyg Jinanciare, P
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PASQYRA E T ARDHURAVE

PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2011

Te ardhura

Blerje Mallra

Shitjet neto

Shpenzime administrative
Te ardhura finaciare
Kosto Finaciare

Amortizimi

Fitimi para taksave

Shpenzime te pa njohura

Humbja e vitit te kaluar

Tatim taksa

Te ardhura Dividenti ne shogerite pjesmarrse

Fitimii vitit ushtrimor

Mgé 31 Dhjetor
2011

326,182,840

(116,037,890)

210,144,950:

(114,108,694)

35,440,244

(33,542,899)

(18,342,071)

79,591,530

23,033,493

10,262,502

2,275,867

71,604,895

ME 31 Dhjetor
2010

423,146,743
(112,125,600)
311,021,143

L (96,520,779)
23,637,502
(25,806,760)

(40,579,049)

171,752,057

5,602,616

17,735,467
1,053,360

155,069,949

Shénimet shogéruese né faget 12 deri mé 31 jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare

LANI sh.p.k.
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PASQYRA E CASH FLOW-t
PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2011

Pasqyra e Cash Flow-t

Cash Flow nga aktiviteti [ shfrytzimit
(Humbje)/ fitimi para tatimit
Sistemim per:
Rezultati Financiar neto (e ardhur) shpenzim
Amortizimi
Provizionet
Humbje nga shitjae AQT
Flukse monetare te siguruara nga operacionet

(Shtesa)/ Pakesime ne gjendjet e inventarit
(Shtesa)/ Pakesime ne gjendjen e Kerkesave per Arketim
(Shtesa)/ Pakesime ne gjendjen e Detyrimeve
Cash Flow nga aktiviteti
Interesa te Paguara
Tatim mbi Fitimin i paguar
Flukse monetare te siguruara nga aktivitetet
operative

Cash Flow nga aktiviteteti i Investimeve
Blerjae AQT

Shitje e AQF

Dividente te fituar nga shitja e AQF

Interesa te fituara
Cash Flow Neto (I perdorur) nga aktiviteti I
investimit

Cash Flow nga aktiviteti [ financimit
Divident te paguar

Shtesa te kapitalit te Shogerise
Cash Flow Neto (I perdorur) nga aktiviteti I
financimit

Shtesa /(Pakesime) ne gjendjen e likuiditeteve
Likujditetet dhe ekuivalente me 1 Janar

Likujditetet dhe ekuivalente me 31 Dhjetor

Shénimet shogéruese né faget 12 deri mé 31 jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare

77,694,185

0
. 18,342,071
0
0
96,036,256

(11,301,300)
(12,377,425)
(71,759,495)

598,036 11

(33,542,899)

(10,262,502) .

(43,207,366)

(5,005,074)
5,693,000
35,437,570
2,674

- (7,079,195)

2,275,867
0

(4,803,329)

7,610,652

2,807,324

2,010

160,038,792

(1,625,052)
40,579,049

0

15,507,575
214,500,364

5,455,722
(15,433,960)
(188,066,726)
/116,455,399
(25,806,760)
(17,735,467)

(27,086,828)

(17,654,475)
22,783,000

2,875

(21,955,427)

24,687,987
0

2,732,560

4,878,093

7,610,652

LANI sh.pk
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PASQYRAT FINANCIARE
PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2011

SHENIMET SHPJEGUESE

6. AKTIVE AFATGJATA

Aktivet afatgjata perfagesojne token, ndertesat,makineri dhe paisje pune mjete te transportit,paisje

zyre dhe informatike..

Ndertesat, mjete te transportit, paisjet dhe aktive te gendrueshme te tjera Jane paraqltur edhe vilera e:

amortizim te tyre.

Aktive Afatgjata mé& 31Dhjetor 2011 jané t& pérbéra si m& poshté: Y
31 Dhjetor 31 Dhjetor
Aktive AfatGjata 2011 20105000
Toka, terrene,ndertime e instal. Te pergj. 744,097,322 723,686,155
Istalime tek.makineri,paisje,vegla pune 56,269,015 55,148,272
mjete transporti 57,458,917 53,883,317
pajisje Zyre 12,747,399 12,438,669
Ne proces dhe pagesa pjesore 0 20,411,167
Amortizime (344,573,200) (326,231,129)
Pjesemarrje dhe tituj financiare te tjere 0 5,693,000
TOTALI 525,999,453 545,029,450

7. AKTIVE AFATSHKURTRA

Aktivet afatshkurtra jane 398,113,230 leke perfagesojne inventare,parapagime ne Dogane, kerkesa
per arketim te klienteve, furnitore,likujditetet, ashtu si paraqiten ne bilanc.

Aktive Afatshkurter m& 31Dhjetor 2011 jané t& pérbéra si mé poshtg:

31 Dhjetor 31 Dhjetor

Aktive Afatshkurter 2011 2010 .
Inventaré 61,139,537 49,838,237
Llogari t& arkéueshme 332,066,703 298,263,063
Kerkesa te tjera te arketueshme 2,099,667 23,525,881
Mjete monetare dhe ekuivalenté té tyre 2,807,324 7,610,652
TOTALI 398,113,230 379,237,833

7.1 Kerkesa te tjera te arketuesme

Kerkesa te tjera te arketueshme mé& 31Dhjetor 2011 jané t& pérbéra si vijon:

31 Dhjetor 31 Dhjetor
Aktive Afatshkurter 2011 2010
Inventarg 61,139,537 49,838,237
Llogari t& arkéueshme 332,066,703 298,263,063
Kerkesa te tjera te arketueshme 2,099,667 23,525,881
Mjete monetare dhe ekuivalenté té tyre 2,807,324 7,610,652
TOTALI 398,113,230 379,237,833
LANI shp.k. I g
Raporti 12 Mujor i vitit 2011 dhe Pasqyrat Financiare I .
o I‘ el: +355 ,
([ Fax: +355 4 '

___TIRANA.




PASQYRAT FINANCIARE PASOYVEAT FINANCE
PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2011 YRR PERIIDHEN 3A

7.2 LOGARI TE ARKETUESHME

Llogari te arketueshme mé& 31Dhjetor 2011 jané t& p&rbéra si vijon:

31 Dhjetor 2011
Nr  Emertimi i Klientit » Leke:: . Valute
I Albania Beverage Group Sh.P.K 67,770,304 Lek 0 Nh
2 Digitalb 5,227,834Lek
3 Top Channel Sha :4,536,709Lek
4 Sigal 1,990,196Lek
5 Taiwan Sh.P.K 1,934,809Lek
6 Ambe Sh.P.K 942,392Lek
7 Horizont 72 932,975Lek
8 Tashko Pustina - Attorneys 1 480,459Lek
9 Aita 111296,000Lek
10 Jurrei Sh.P.K 284,577Lek
11 Food Service Albania Shpk 276,113Lek
12 Europa Travel & Tours Sh.P.K. 1208,155Lek i
13 Ministria E Jashtme 131,100Lek
14 Mane Tci 1.124,666Lek
15 Intracom Telecom Albania 1119,440Lek i
16 United Albanian Breweries 114,982Lek:: i1
17 Ambasada Gjermane .1113,800Lek
18 VilQil '112,885Lek
19 Acmar SCPA 108,053Lek
20 Halili Shpk 100,062Lek
21 Crofin Swissmanagement 96,371Lek
22 Tetra Solutions 91,306Lek
23 Europartners Development 71,400Lek
24 Bashkimi I Dhomave Te Tregtise Dhe Industrise 71,050Lek
25 Qendra Rajonale E Mjedisit 63,762Lek
26 Vega Shpk - 63,254Lek
27 Ambasada Hungareze 163,000Lek
28 Metron Engineering & Consultions Sa 55,158Lek
29 Emigress Shpk 1.53,846Lek
30 Regency Casino 51,670Lek
31 Vodafone Sh.A 51,600Lek
32 Chemonics Int 51,300Lek
33  Union Camera Puglia 51,060Lek! !
34 Price Waterhouse Audit Shpk 46,390Lek
35 Beralb Shpk 43,870Lek
36 Optimus Webservices Sh.P.K 43,560Lek
37 Ambasada Daneze 41,600Lek
38 Laborator Diagnostik 41,180Lek
39 Dhoma Amerikane E Tregtise 36,200Lek
40 Servis Albania 35,706Lek
41 Ministria E Mbrojtjes 35,700Lek
42 TItal Consult Sh.P.K 35,258Lek
43 Shoqata Kombetare E Vrapimit Ne Mal 33,610Lek
44 Albanian Consortium 33,523Lek
45 Intesa San Paolo Bank 32,700Lek
46 Ital Ndertim Shpk 31,504Lek
47 Mirna Entreprises Sh.P.K 28,800Lek
48 Banka E Shqiperise 27,000Lek
LANI shp.k
Raporti 12 Mujor i vitit 2011 dhe Pasqyrat Financiare [ NPT
13 . | cl:
Fax




PASQYRAT FINANCIARE
PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2011

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

Aegek Construction

Salus Tirana Sha

Matrix Medical Centre
Arab Consulting Engineers
Kardio & Diagnostic Center Hamburg/Tirana
Ambasada E Serbise
Pegasus Sh.P.K

Eneral Sh.P.K

Start Sh.P.K

Nch Advisors

Ministria E Bujqgesise
Mediterranea Shpk

Ing.Maltauro Salini Grandini Lavori & Salvatore Ma

Kjell Hoibraten

E-Con

Marketing Distribution

Diwi Consult Albania

Dhoma Kombetare E Avokatise
Island International Exploration
Banka Boterore

Mamidoil Albanian

Tirana Parking Sh.P.K

Alfazed Shpk

Albanian Chrome Shpk

Colliers

Hua Wei Tecnologies

Afm Distribution Shpk

Giz Al

Dhoma E Tregtise Dhe Industrise
Visa, Master Card

Kintec Sha

S & T Albania

Dedeman Albania Mining Sh.P.K
Federata E Atletikes

Albanian Explorer

New Politics Shpk

Agim Zeqo

Genti 2006 Shpk

C.D.C

Ercolle Marelli Power Sha ++
Armo

Galaxy Motors Eur

Eko A2 Eur

BMB Communication & Multimedia Sh.P.K
Ani Sh.P.K

Tirana Parking Eur

Olim Sh.P.K Eur

North Star Mining Sh.P.K

CM Comunizacione E Servizi Srl
Jurrei Sh.P.K Eur

Cement Factory

Albanian Chrome Eur

Haxhiu Sh.P.K

LANTI sh.p.k.
Raporti 12 Mujor i vitit 2011 dhe Pasqyrat Financiare
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Ave 26;126Lek: i1
©41126,020Lek
4125,710Lek

1125,200Lek
24,940Lek
123,825Lek 1
23,825Lek
10:23,040Lek
122,756Lek

1 17,951Lek

#15,318Lek
12,600Lek
9,612Lek
9,600Lek
9,569Lek

v+ 9,195Lek.

- 8,398Lek

hi8,204Lek

f4:.7,128Lek
i 6,200Lek
6,100Lek

finn4,795Lek
i 4,/147Lek

2,850Lek
2,722Lek
732Lek

I 600Lek
500Lek
150Lek
-844Lek
-970Lek

s & £2,781Lek
11.+19.410Lek

-33,610Lek

11-75,962Lek

-136,383Lek
5,918,418Lek 42,600 €

- 4,862,550Lek 35,000 €

3,575,083Lek 25,733 €

' 3,473,250Lek 25,000 €

3,000,888Lek 21,600 €
2,250,666Lek 16,200 €
2,074,712Lek 14,934 €
2,042271Lek 14,700 €
1,943,631Lek 13,990 €

'1,556,016Lek 11,200 €

1,427,256Lek 10,273 €
1,221,639Lek 8,793 €

958,617Lek - 6,900 € -

900,877Lek 6,484 €
885,262Lek 6,372 €
774,235Lek 5,573 €
768,746Lek 5,533 €

el: +358
| Fax: +355 4
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PASQYRAT FINANCIARE
PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2011

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

Vil Oil Eur

S & T Albania Eur

Crofin Swissmanagement
Stips Al Eur

Ande - Lm

Colliers

Efor Shpk

Optima Legal & Financial Sh.P.K
Indrit Shpk

Optima Investments Eur +
Acrem Shpk

Ambe Eur

Eneral Eur

AlfaS.A

Sava Tours

Vega Group

Albanian Consortium Sh.P.K Eur
New Politics Shpk

SCT D.D Dega Ne Shqiperi
Universiteti | New York Ne Tirane
TBI Consulting Sh.P.K
Devolli Hydropower Sha
World Eye Center

Aths

ICG Maltauro Dega Shqiperi
Hygeia Hospital

Luljeta Lame

Golden Eagle Sh.P.K.

A & G Fashion Distribution
Banka Popullore

Megatek Albania

Al Celik Vega

Marketing Distribution
Albanian Marketing Service
Emigress Shpk

Tring Tv Sha

United Albanian Breweries Eur
Ct Computers Al Shpk
Cosmos Translation & Events
Kurum [nternational
Ambasada Greke Eur

R & T Shpk

Pegasus

Star Airways

Imperial Casino

Studio Ligjore "Boga"

World Vision Eur

Dhoma Greke Eur

Iride Acqua Gas Shpk

Rina Albania Sh.P.K
Euronovo Shpk

Studio Ligjore Ferretti Ippolito Shpk
Interas Group Shpk

Bozo & Associates Sh.P.K

LANI sh.p.k
Raporti 12 Mujor i vitit 2011 dhe Pasqyrat Financiare
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736,329Lek

711,848Lek!
707,514Lek o

689,148Lek
548,559Lek

:531,685Lek

472,362Lek

[ 456,265Lek: i -
. 447,287TLek
437,630Lek .
. 423249Lek

325,124Lek
305,646Lek

+235,307Lek

200,486Lek
173,519Lek

166,744Lek i
“135,310Lek
130,391Lek MNe sty
Lin0845239 kv Vot
1120 83,409Lek -t L
+78,608Lek ..
77,833Lek o

74,744Lek

67,245Lek ' -
i 63,253Lek!

162,519Lek
53,349Lek (1 1]
v 53,107Lek i
¢ 50,790Lek
©49,459Lek:

49,392Lek

43,852Lek bl
41,651Lek >

41,145Lek
40,231Lek

38,198Lek:: 15
37,715Lek: !

33,760Lek
33,509Lek
30,009Lek
27,300Lek
23,731Lek
22,507Lek
22,250Lek
22,229Lek
14,090Lek
13,875Lek
- 12,746Lek
12,580Lek
10,709Lek
9,169Lek
8,790Lek
1,699Lek

FHX: +355 4
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PASQYRAT FINANCIARE PASGYR, IARE
PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2011 PER PERIIUDHEN JANAR - BHAETEOR 2011

156 Dedeman Albania Mining Sh.P.K 156 Dedoil145Leknia Minino 8.€ K
157 Miross D.O.O 157 Miroo1,056Lek 8 €
158 Intesa San Paolo Bank Albania 3 iesa S35Theko ank A3i€la
159 Visa Tirana Bank Eur - Hoteli {59 128kt Fur - itk €
160 Kmpg Albania } oo 125Lek 1€
161 Re-Alb Shpk b N 107Lek 1:€
162 Eurokol Shpk i 100Lek 1€
163 Banka Boterore ied isunka i319Lkek 0€
164 Emporiki Bank o e =-8Lek 0€
165 Kamza Development { i =35Leko it (0 €)
166 Kintec Sha Eur v 00=307Lek 2€
167 Bindi Sh.P.K : i -397Lek (3€
168 Start Sh.P.K LG it --949Lek (7€)
169 Y - Logimed g -40,193Lek (289 €)
170 Devolli Resources Sh.P.K 1 10-55,623Lek: - o1 (400 €)
171 International Elevator Company cor n=411,233Lek = (2,960 €)
172 Mane Tci Eur -868,590Lek (6,252 €)
173 Ambasada Greke Usd 173 1,596,969Lek. - $14,850.00
174 Ambasada Greke | 1136,808Lek $342.27
175 Gevin Sh.P.K USD Lo tievi=2,1581L0Lek s -$20.00
176 Godine Banimi Reshit Collaku 7o 92,540,000Lek o bt kb
177 Albina Manca 177 52,568,210Lek
178 Ervin Manushi 7% 52,568,210Lek
332,066,703 Lek

7.1 KERKESA TE ARKETUESHME NGA FURNITORE @ +.°

Kerkesa te arketueshme nga furnitoret e saj mé& 31Dhjetor 2011 jané t& p&rbéra si vijon:
Emertimi i Furnitorit Leke Valute::rissn o Burart

Partesa Emiglia Romania 1,382,3001ek $13,291..

7.2 PARAJA DHE EKUIVALENTET E SAJ

Paraja dhe ekuivalentét e saj mé 31Dhjetor 2011 jané t& pérbéra si vijon:

Dhjetor 31, 2011

Mjetet Monetare Leke . . valute
Banka Popullore 171,578Lek :3-iha i
Tirana Bank 62,376Lek

Banka Amerikane 126,319Lek

Bkt 1,788Lek

Raiffeisen Bank 224,364Lek

Alpha Bank 21,599Lek

Credins Bank 129,334Lek

Alpha Bank Eur 2,294Lek ! €17
Veneto Bank Eur 1,389Lek €10
Banka Amerikane Eur 1,707,034Lek €12,287
Tirana Bank Eur 1,837Lek €13
Tirana Bank Usd 1,380Lek . $13
Raiffeisen Bank 2 248,310Lek €1,787

LANI sh.p.k. [
Raporti 12 Mujor i vitit 2011 dhe Pasqyrat Financiare i
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PASQYRAT FINANCIARE
PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2011

Bkt Eur 6,516Lek Hkiiur €47

Credins Bank Eur 3,953Lek Credins €28

Arka N& Lek# 97,255Lek Arka Lot
TOTALI 2,807,324

7.3 Inventare

Inventaret e shoqerise mé 31Dhjetor 2011 jané t& pérbéra si vijon::: & shogerize me wior 2000 ju
TOTALI I INVENTARIT FOYTALY T BV .11 61,139,537

:;:Sg Pershkrimi Njesia - Gjendje Kosto Vlefta

31 Tavolina Per Barin E Hotelit cope ! WAL P 1,382 15,204
31 Frigorifere cope 55 6,330 348,174
5l Punto E Prerese Praktiker cope! it 1 2 1,467 2,933
31 Lesh Xhami (Gips Karton) m2 ~470 120 56,400
31 Profile Gipsi Kg ! 01220 125 27,500
31 Ele Kendi Per Gipse ml ! b W38 e G780 27,300
31 Grupe Mishelatoresh cope! 32i! 6,578 210,510
31 Shirrit (40x4) Kg ! w1700 150 25,500
31 Rezine Kg:! Leri221 1,683 371,898
31 Televizore Samsung Per Hotel cope | dov ikl 121,204 ¢ 1,333,247
31 Pllake Zdrukthi Me Melamine m3 ! Pl Bl 28,0000 .. 168,000
31 Pllake Zdrukthi Me Melamine Kg ! 2,800 Lo544 1,524,127
31 Dere E Madhe cope 1 25,000 25,000
31 Xham I Laminuar E [ Temperuar m2 | ‘ 28 2,500 69,500
31 Kasaforta cope! 35 3,994 139,797
31 Kolltuk Dysh Per Barin E Hotelit cope' it 3 70,945 212,835
31 Ndenjese Teke Per Barin E Hotelit cope ! SIS0 26,123 1 1. 417,970
31 Tavolina Per Barin E Hotelit cope 181" 13,712,939 232,908
31 Kapak We-Je cope ;410 371 15,201
31 Buton Per Shkarkim We-Je cope 135 445 60,027
3] Tulle Dere cope! ©.1,300 50 65,000
31 Lende Drusore m2 i ‘155 . 9,329 1,448,612
31 Tulle 23x4x23 m2 126 ! 1,400 176,400
31 Element Druri Per Parket m2 301 2,301 693,292
31 S Q2 2000 cope! 32 1 7,430 14,860
31 Tulle Dekorative m2 L1456 1,155 526,600
31 Mishelatore Dushi cope! 200 - 1,076 215,212
31 Panel Elektrik cope | 4 373,224 1,492,895
311 Kolle thas 25kg 345 248 85,561
311 Spote cope 2,300 148 339,926
311 Ardex X7G Kg 750 112 84,255
311 Kanaleta cope 820 160 131,200
311 Frangisole cope 740 204 151,250
312 Tekstil ml 100 168 16,810
312 Pastrues Lekure cope 1 3,004 3,004
312 Llampa Bulb Rdv cope ! ’ 1 9,440 9,440
312 Pj.Ashensori - Kontakt cope' 12 1,311 15,737
312 Pj.Ashensori - Enkoder cope 2 2,829 5,658
312 Pj.Ashensori Per Kembime Komplet cope 71 4,992 354,418
312 Pj.Ashensori - Elemente Te Tjere Kg S 3,106 18,666
312 Pj.Ashensori - Power Box cope 1 217,568 217,568
312 Ventilatore Ashensori cope 1 3,441 344t

LANI shpk
Raporti 12 Mujor i vitit 2011 dhe Pasqyrat Financiare T
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PASQYRAT FINANCIARE PAROYRAT FINANCIARE
PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2011 PER PERIUDIEN JANAR

312 Pj.Ashensori - Pllaketa Elekir.Dere cope! Pi.Azhelsor - Pi26,313 ekin. Dore26,313
312 Pj.Ashensori Doors Prima S Sf cope! ’ PLASHIG00 Do ] 6824 S 5F 26,916
312 Tulle 12x25x25 cope! 1l 382525 29 11,196
312 Tulle 10x25x25 cope: 16,082 = 28 449,540
312 Tulle 20x25x25 cope 2,016 3 38 76,288
312 Cimento kv 969 751 727,960
312 Rere m3 108 1,078 115,833
312 Aksesore Metalike Kgii 15 o 370 5,550
312 Katrama m25i? 11,050 167 175,000
312 Fino E Bardhe 325 thas 40kg pine 16Tl 325 281 18,828
312 Profil Alumini Kg - ‘ 169 431 72,841
312 Profile Kg 1,130 125 141,250
312 Tubo Celiku Kg 516 92 47,500
32 We cope Yoo 937 1,205 1,128,955
312 Bide cope' ' ti:l. 659 1,353 891,485
312 Shkarkues cope !’ 1724 796 576,327
312 Lavaman cope’ ’ 817 1,196 976,898
312 Kollona Lavamani cope!’ o292 1,023 298,672
312 Profile Celiku Kg ! v GT0 92 61,667
312 Hekur Ndertimi Kg:i’ deki@500ciimt 169 126,700
312 Pllaka Dyshemeje m2312 Han 132 diemcie 1,481 165,858
312 Artikuj Mobilimi Zyrat Personale lek © | iibui 11ahilii 126,636 126,636
312 Aspiratore Te Ndryshem cope '’ 1120 13,160 379,239
312 Kende cope L 4,260 91 387,200
312 Tub Bakri ml - Pl 1122 550 12,101
312 Vaska Banje cope'’ ’ e OIS 1,515 4,545
312 Granit m2 8 7,500 58,725
312 Stuko Mermeri cope | 1575 [ 263 151,315
312 Xhama m2 65 2,539 165,035
312 Aksesore Alumini Kg 240 390 93,600
312 Zgara cope' ’ 3 69,587 208,762
312 Pllaka Qeramike m2: i 813 i 625 508,437
312 Pluhur Gipsi Kg 1 1,432, 49 70,600
312 Dyer Te Brendshme cope' ' 4 22,184 88,736
312 Pllake Gipsi m2:!2 3,764 191 720,440
312 Tuba Bakri Kg 153 951 145,500
312 Tub Isolant ml 820 70 57,400
312 Veshje Armaflex ml 800 52 41,600
312 Tull S14 cope 5,230 27 141,807
312 Rakorderi T 20 Normale cope C209 127 26,550
312 Tapa Bllokuese 24 cope 05,129 48 6,170
312 Tub Fi 200 cope 11 1,917 21,083
312 Shirita Alpiros Group koli L 60 2,650 159,000
312 Ardex P4 kova 25kg 5 2,107 10,535
312 Brava Dere cope 5 2,170 10,850
312 Tapa Plastike cope 1,680,000 2 3,408,336
312 Tub Plastik Kg 36 1,682 60,556
372 Cadra Dielli cope 214 18,583 37,165
326 Amballazh Coca Cola arka 10 802 8,020
327 Saldatrice cope 1 12,417 12,417
327 Vidiator Me Bateri cope 1.i0 429,917 29,917
3279 Luge cope 324 276 89,450

327 Pirunj cope 624 265 165,060

LANI sh.p.k. i
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Thika

Pjata Porcelani Te Ndryshme

Ene Plastike Guzhine

Te Ndryshme Guzhine

Tavolina Televizori

Bombul CO2

Gote Qelqi Vere

Kasaf Vere

Karrige Rrotulluese Me Konstruksion Plastik Pu
Stola Bari

Karrige Bari

Krevat

Komodine

Tavolina Te Palosshme

Frigorifere Me Pjese Ballore Xhami
Ashensor Pallati Me 10 Ndalesa
Ashensor 2ndalesa 32nz6011
Ashensor Me 5n

Ashensor [ Zakonshem 9nd 32nz6025
Ashensor I Zakonshem 10nd 32nz6026
Ashensor I Zakonshem 9nd 32nz6027
Pj.Ashensori Gjysem Konektor
Mishelator WC

Mishelator Bide

Mishelator Lavaman

Mishelator Lavapjate

Karrige Lekure Rrotulluese

Karrige Rrotulluese Me Konstruksion Plastik
Karrige Rrotulluese Me Konstruksion Plastik Pu
Karrige Rrotulluese Me Konstruksion Plastik Femijesh
Sofa Lekure (1 Tresh, 2 Tek)

Pllaka

Pllaka Per Mozaik

Parket

Dyer Te Brendshme Druri

Kabine Dushi

Lavaman Me Dollap

Ngjites Mermeri Me Kanace

Mbulese Mobilje Makinash Qepese
Kembe Lavamani

Aksesore Per Shkarkuesit

Karroce Valixhesh Per Hotel

Karroce Cantash Per Hotel

Karroce Pastrimi Per Hotel

Paleta Druri

Pipeta Pls Per Shishe

Pjese Per Kompresore

Karelia Slims

Brandy Domet 11

Cachaca 0.7L

Batita De Coco 0.71

Tullamore Dew 0.71

Tequila Silver 0.71

Ivi Tonik

LANI shpk
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Ivi Sode 0.251

Ivi Limon 0.251
Pepsi 0.251

Ivi Banana 1liter
Vere Apoloni

Vere 0.751

Votka Apsolut
Marlboro

Baileys

Kafe Illy

Chivas Regal

Fernet Branca
Gorbatchov

Vodka Smirnoff

Jin Gordon

Amaro Montenegro
Metaxxa
Jagermaister

Jack Daniels

Johny Walker

Vere Magedonase
Barbaresca Cru "Asili"
Barbaresca

A.A. Pinot Nero
Amarone Della Valpolicella
Prosseco Extra Dry
Pinot Grigio Dry
Sauvignon

Merlot

Cabernet Sauvignon
Rosso Di Montalcino
Brunello Di Montalcino
Greco Di Tufo

Fiano Di Avellino

Primitivo Di Mandura "Elegia"

Sergioveto Rosso
Sergioveto Rosso 1.5
Roccato Rosso

Roccato Rosso 1.5
Riserva Chianti Classico
Chianti Classico

Chianti Vernaiolo
Morellino Di Scansano

Vino Nobile Di Montepulciano

Vernaccia S.Gimignano
Maremma Vermentino
Vinsanto Di Chianti Classico
Chardonay Villa Vescoville
Lipten Caj

Gordons Dry 11

Vere Franceze

Jin Bean

Sambuca Molinari

LANI sh.p.k.
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Jw Red Label

Archers 70 Cl

Smirnoff Red 11

Romana Sambuca 75¢l

Jose Cuervo Clasico 70cl

Ball Finest 100ml

Jameson

Courvoisier

Vecchia Romagna Nero

Gin Beafiter

Vodka Puschin

Dk Cuocao Blu

Dk Puna Colada

Amaro Ramazzotti

Kahlua

Havana Club

Benardine

Cardhu 12 X 75¢l

J&B 12x11

Britvic

Caj Filter

Kakao

Vodka Smirnoff

Crodino

Lengje 0.251

Rraki

Neskafe

Skoc

Unikum 1L

Krem Uiski

Fiore Di Vitta

Konjak

Vere Gjermane

Grenadine

Glina Limon 12x0.5L

Sasyr 05 Rosso Toscana 0.75
Tuborg Green 0.331

Grate With 20 Empty
Niedermayr Pin Nero 0.75
Fabiano Amarone 0.75 Linea Storica
Ronco Dei Tassi Collio Pin Grigio 0.75
Scubla Cof Sauv 0.75

Poggio Ant Rosso Mont 0.75
Poggio Ant Bruitn Mont 0.75
Paradiso Sang Paterno 0.75
Paradiso Saxa Calida 0.75

De Falco Greco Di Tufo 0.75
De Falco Fiano Davellino 0.75
Conti Zecca Primitivo Sal 0.75
Donnafugata La Fuga 0.75
Donnafugata Mille U.Notte 0.75
Donnafugata Angheli 0.75
Drapier Carte Dor 1998 0.75
Moet Chandon Champ Brut 0.75

LANI sh.pk
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Colli Amerini Merlot Olmeto 0.75
Coca Cola

Tuborg Green

Metoxi .751

Dewars 0.7L

Puro Romeo Juliet Nr.2

Whiski

Liquer

Rum

Orvieto 08 Classico Docg Mandorlo
Cutty Sark

Spumante

Gin Pengazo

Martini Rose Vermut

Martini Bianco Ver 11

Kafe Doppio Danesi

Bianco Bianco Vere

Kafe

Four Roses

Canadian Special

Malibu

Triple Sec

Neskafe Bustina

Uje Bora 0.5

Uje Bora 1.5

Uje Bora 2

Aloevera .240

Malibu

Ch.De La Dame Blanche 2008

Ch. Saint Ahon 2007

Margaux De Monbrison 2007
Saint Julien 2007

T De Tour De Pez 2004

Ch. Loudenne Rouge 2005

Pessac Leognan De Ch Latour Martillac (Rouge) 2006
Ch. La Caze Bellevue 2006

Clos Dhortense 2007

Ch. Lafleur Du Roy 2006

Les Temples Du Ch.Grand Moueys 2006
Ch.De Marsan Bx Sup Rouge 2008
Ch. La Roche De Broue 2008

Ch. De Marsan Bordeaux Blanc 2009
Ch. GISCOURS 2007

Ch. Rauzan Segla 2007

Ch. Du Tertre 2007

Ch. Leoville Barton 2007

Ch. Talbot 2007

Ch. Haut Batailley 2007

Ch. Pichon Longueville Baron 2007
Ch. Pontet Canet 2004

Ch. Montrose 2007

Ch. Les Ormes De Pez 2007

Ch. Carbonnieux Rouge 2006

LANI sh.p.k.
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Ch. Carbonnieux Blanc 2006 shishe Che C2Boniionn BiT4l 20045
Ch. Canon La Gaffeliere 2007 shishe Ch, CaQin HUGeR: 2407
Closerie De Fourtet 2007 shishe Closeid2id 1,142
Ch. Figeac 2006 shishe Ch. Fin8 1,433

Ch. La Croix De Gay 2007 shishe noi 38 706

Ch. Petit Village 2007 shishe O b Pelid v 741

Les Carmes De Rieussec 2007 shishe 30 533

Ch. Suduiraut 2006 shishe Ch 7 464
Rose De Haut Bailly 2009 shishe Juse 12211 1422

Dk Creme De Bananes shishe 4. 1,013
Damilano Barolo Docg 0.75 shishe Daniil4 L1259
Riesling Praecipuus 0.75 shishe Viestin: S 7,018

8. KAPIALI AKSIONER

Kapitali Aksioner mé& 31Dhjetor 2011 jané t& pérbéra si vijon:

Mgé 31 Dhjetor Mé 31 Dhjetor
2010 2010
Kapitali aksioner Kupitid
Kapitali i nénshkruar 128,249,321 BLapi 128 249 321
Rezervé ligjore 5,943,946 Roverved 15,943,946
Fitimi i mbartur 192,255,015 i i 37,185,066
Fitimi i ushtrimit 71,604,895 Pt 155,069,949
Total kapitali aksioner 398,053,177 1 326,448,282

Kapitali Aksioner i shoqerise me 31Dhjetor 2011 eshte 398,053,177 leke shume kjo qe -

perbehet nga kapitali i rregjistruar,rezervat ligjore dhe fitimet e mbartura dhe fitimet e viti -

2011.

9. DETYRIME AFATGJATA

Detyrimet afatgjata mé& 31Dhjetor 2011 jané t& pérbéra si vijon:

23

31 Dhjetor 31 Dhjetor

Detyrime Afatgjata 2011 2010

Huara nga bankat 277,860,000 205,408,930
Kredi e ortakeve 149,117,236 . 157,773,806
TOTALI 426,977,236 363,182,736

Shoqeria ne fund te 12-mujorit 2011 rezulton ge shogeria te kete detyrime afatgjata;

15,555
8,660
47,973
11,464
26,832
12,592
15,991
3,247
9,290
4,053
36,357
35,092

- ndaj ortakeve te shogerise, ne shumen 157,773,806 leke, ge perfageson fondin e kredxtuar per

shoqerine nga ortaku Shume e mbartur ne vitet € me parshme.

- Huara nga bankat e cila eshte me Banken Intesa San Paolo Bank Ne Euro lmje kredie shuma e

mbetur ne euro eshte: 2,000,000 euro

- Linja e Kredise tek Intesa San Paolo Bank eshte me norma interesi 4.25%  + euribor,jo me i
vogel se 6.5% per dy vitet e para te kohezgjatjes, dhe jo me pak se 6.75% ne vitet e tjera.Eshte

kredi 6-vjecare, ka 24 keste, kesti + interes paguhet nje here ne 3(tre) muaj.

LANI sh.p.k
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Kredi afatgjate nga Bankat 4 ];élljfmr valute v al ];‘;lllgtor o+ ‘valute: e s
Kredia Intesa San Paolo Bank 277,860,000 € 2,000,000iis titess San Pasle Bank
Linje Kredie T.Bank Lbmcg.167/040408 flio 1000205,/408,930 0 €1,480,211
TOTALI 277,860,000 € 2,000,000 205,408,930 © € 1,480,211

10. DETYRIME AFATSHKURTRA th, DETYREMEE AFATSHIKUR

Detyrimet afatshkurtra mé& 31Dhjetor 2011 jang t& pérbéra si vijoni it o bk P Dheior 2001

31 Dhjetor 31 Dhjetor

Detyrime Afatshkurter 201100 sinishiie 2010
Huara nga bankat dhe institutet e kreditit Overdraft 52,380,413 180,708,897
Llogari t& pagueshme 35,269,295 ¢ 1 101:35,306,253
Detyrime té tjera 11,432,561 - . 018,621,114
TOTALI 99,082,270 234,636,264

10.1 OVERDRAFTE BANKARE L OVERDRAFTE 84
Overdraftet Bankare mé 31Dhjetor 2011 jang t& pérbéra si vijon: [Erjetor 20¢ ]

31 Dhjetor .31 Dhjetor

Detyrime Afatshkurter 2011 valute 5010 b valute
Overdraft B.Popullore 52,380,413 €377,041 " 51,344,900 1" €370,000 53
Overdraft Tirana Bank Eur 7+129,333,640:« 11 €932,000

TOTALI 52,380,413 € 377,041 180,678,540 : € 1,302,000

i) Overdrafti i Tirana Bank eshte mbyllur ka kaluar si kredine Intesa San Paolo Bank.

ii) Overdrafti i Banka Popullore vazhdojne te njejtat kushte (3% + euribor me rinovim cdo fund
viti). i)

iii) T& siguruara me nj& hipotek# mbi aktive t& Kompanisé.

10.2 DETYRIME TE TJERA

Detyrimet te tjera tatimore mé 31 Dhjetor 2011 jané té pérbéra si vijon:

31 Dhjetor 31 Dhjetor
2011 2010 i

Personeli 6,032,349 1,672,920
Sigurime shoqerore dhe te ngjashme 844,833 - 797,014
Detyrime Tatimore (TAP) 207,770: i 191,350

Shteti -tatime dhe taksa Bashkia 303,525 ki 297,216
Shteti -tatime dhe taksa (tatim Fitimi) 3,881,024 13,370,768
Te tjera detyrime Tatimore proces apelimi Qe 2,291,846
TOTALI 11,432,561 18,621,114

10.1 LLOGARI TE PAGUESHME

Llogari te pagueshme mé& 31Dhjetor 2011 jané té pérbéra si vijon:

LANT sh.p.k.
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] L MILE AL
3OV ESLENE

N EFANMAR - N IRT

Emertimi i Furnitorit
S & T Albania Shpk
ROFIX
IMEL
Bomi
Mat - Edil
KRISTIM & M
ALFA
Italian Clean Industry
ROZAFA SHPK
TEDI SH.P.K
MERCURY
APOLON-5
Bota e Veres
A& B2
Diamant eur
Albtelecom
Lialb Gas
Ujesjelles Kanalizime
Vodafone
Otis
Otis gmbh
OTIS spa
Otis escalators.s.r.o
OTIS (dascher sro)
OTIS Lift Doo
Delta Co
Al Dur 04
Pekomeri
Flora Co
WOLFANG RULFFES
Marketing Distribution
Albanian Consortium sh.a
Sigal Uniqa Group Sha
Alba Elettrica
Ald Kris Shpk
Fredi sh.p.k
PARTESA EMIGLIA ROMANIA
Iliria sh.p.k
Alpiros Group
ALBA BETON
OICOS Venezias.r.l
Pespa & Alumin Albania
Bandinisrl
Gips Karton Sh.p.k
Astir Group
2 FAF
Ferrro Beton
Luan Sh.p.k
Berti F.LIi
IKONA
Seim Oil sh.a
Politec Polimeri Tecnici
Wurth Albania
MARI sh.p.k
D.A.M.A DI Gianpaolo
EKIN Technology
House Clima sh.p.k
1.SH.P.K Konstruksione metalike

LANI sh.p.k
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Leke i =Valute: furasiori
51 $484.37

(1,307,733)
(5,440)
156,987
378,600 - |
322,671 11
139,925
329,040
43200 °
158,580
37,134

905,129
4,418
334,100
31,204
147,928
87,498
53,891
193,853
807,183
71,22 bt

(175,633)

(1,696)
484
460,397
16,264
166,716
4,637,400
(18,038)
874,253
819,669
1,177,868
108,000
" 33,697
70,470
649,200
(44,622) 1 v
29,175
(829)
166,223
(3,020,867)
(3,028)
1,955
(59,040)
(485,950)

(144,765)
(29,088)
19,008
(2,958)
(4,400)
11,633
111,033

(192,497)

952
(44,548)

6,515.00 €

629.80 €
387.90 €
1,395.33 €
5,810.00 €
512,64 €
(1,264.18 €)

' 1,200.00 €

© 6,292.76 €

242,55 €
(321.18 €)
210.00 €

1,196.45 €

(1,042.00 €)
(2129 €)

79920 €
-$1,790.00

el +355 4
Fax: +355 &

gler A A .
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PASQYRAT FINANCIARE
PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2011

DURRESIDER sh.p.k
ISOLPACK SPA

Zardoya OTIS

Euro Beton 2005 sh.p.k
Alumil Albania

Metal Konstruksion
Saimiri F

AERMEK SHPK

Erica Albania Ceramiche
Petrit Begja

Amadeus Group

OMEGA

SELMANI Shpk

BRUNES SH.P.K
FLLADI SH.P.K

LAEL -2000 SH.P.K
Alba Ceramica-N Shpk
AMC

INSIG Sha

Emante Shpk

A.B.A Shpk

ARDEX BAUSTOFF GMBH
HAH HK Company Limited
Euro - Albania 1 Shpk
Mielle Center Fasching Pertitchek-fenster und ture
Euroteorema Group
Geostudjo 2000

Daylux Shpk

Celesi Shpk

5A Shpk

Auto Pasion

Levendi Sh.p.k

T.T Sh.p.k

T.T Sh.p.k

ITE GROUP Sh.p.k

ITE GRUP SH.P.K Eur
AEE Sh.p.k ERU
Guangdong Foshan Packaging
DILO SH.P.K

VIS KG.D.0.O

ALB - EDIL SHPK

ALB - EDIL SHPK EUR
Rocca delle Marchie spa
Pumav Montage Srl
Legnoforms Srl

Alba 2000 Sh.p.k
LamitransAlbania

United Albanian Breweries
United Albanian Breweries
FUSHAN FURNITURE
OSSH

[ncanto Group srl

Longhi srl

Technogym spa

MANI 07 SHPK
Liechtenstein Holztref,
M.P.A.-1 Shpk

Fonko Int

LANI sh.p.k.
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(232,292)11) R ship &

127,168
10,741,512

(12,490)

9,931y

12,413
(14,372)

91534 €
£ 77,316.00 €

(53,442) < 1

489216 -
11,604
3,564 -

(253,728)
(2,594)

UTOA2A S
734,800 ' |

1,178,289
(2,379)
322,465

“125,166
949

30,405,

375,178
(1,828)
140,184
1,049,907
(32,664)
150,000

58,517,

222,288
36,401
994

(296.,416)'

129,340
(29,314)

299,183 |

1,458,095
(1,048,922)
(499,485)
9,000
36,122
721,072
(872,064)
(29,870)
(694,650)

(1,389)

1,800,000
5,103
60,360
45,012
105,819
(186.245)
1.389

696
(277.,860)
21,890
165,724
18,646
(3.638,664)

_ (1;/:12 €)

6.83 €

1 2,700.48 €
-$17.00:7

R i A A ST R TSN

1,600.00 €

(211.00€)
10,495.18 €
(7,550.00 €)
-$4,644.64
260.00 €
(6:277.00 €)
(215.00 €)
(5,000.00 €)
(10.00 €)

36.73 €

$984.00
10.00 €
5.01€
(2,000.00 €)
1,192.86 €

(26,190.63 €)




PASQYRAT FINANCIARE
PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2011

Isoteck - Albania Sh.p.k

Isoteck - Albania Sh.p.k

Foshan Ever Rising Trading Co Ltd
Gaschler-Seliger-Klendler-Betten-Liechtenstein
Bota e Hotelerise Shpk

Vizion Impex Shpk

ARB - Security Shpk

Usluga Sh.p.k

Murebest Shpk

Amraz Romania S.r.1

A.D.S 02 Shpk Eur

Veko shpk

Bushi shpk

Alpla Werke Steinabrueckel
VeletextilDoeel

Tangshan Huida Ceramic group imp&exp
Zhongshan Dragon Trading co.ltd
Sunflower Household 1td
Yangzhou Huini Imp&Exp Corp Itd
AE Distribution shpk

Aks shpk

FL.ED.ER.09 SHPK

Volvo Austria Gmbh

Gear Sh.p.k

Aigner Karl Bau U.Gmbh

Kurt Jobsti Transport Gmbh

Jobsti Gesellschaft M.B.H

Kiendler Gmbh

Hornbach Baumarkt Gmbh
Lagerhaus Graz Land

Gruma Nutzfahrzeuge Smbh
SOPISH.P.K

A & A Shpk

Kristal Sh.p.k

Anhanger - Center - Worman Gmbh
ECOALB Shpk

Communication Progress Sh.p.k
Globi Shpk

Silva 2006 Shpk

Mexil Sarikhagias Indoor & outdoor furniture
ILIR KOTONI

Evrofoam Shpk

Krones Ag

Indrit Sh.p.k

Hoxha Liman Zogu Sh.p.k

Global Servis Sh.p.k

Global Servis Sh.p.k

Mininvest Albania Sh.p.k

3 M (East AG)

Auto Henze Inh.Horst Fredo Henze
Ciceroni

Star Airways Albania Sh.p.k
Olando Group Limited

A Hatzopoulos S.A

Optima Communcation Sh.p.k

Inter DRR Shpk

Klodi Sha

CEZ

G & R Shpk

LANI sh.p.k
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(227,614). 1

166,160

182,463
1,164,163
(49,156)
(2,396)
180,000
208,120

(4,629)
4,581,704
(4,585)
3,499
119,300
3,978,922
(273,089)
434,220
(114,853)
(134,963)

(65.814)

30,001
6,000

{19,437

2,014,485
587,421
(3,536,116)
333,432
361,218
(905,824)
318,572
13,411
723,686
(454,301)
(1.250)
(217,957)
600,178
150,067
72,000
115,868
568,344
60,018
(138,930)
49,840
392,541
327,637
29,232
(33,360)
33,585
7,440
(375,111)
67,798
(879)
69.465
215
945,182
90,360
10,680
(4.836)
874
120,886

ST Y b

1,196.00 €

$1,696.70. (|

8,379.49€

32,978.51 €
(33.00€)

28,639.76 €
(1,965.66 €)
$4,037.75
-$1,068.00
-$1,255.00

-$612.00 ¢

14,500.00 €
(25,452.50 €)
2,400.00 €
2,600.00 €
(6,520.00 €)
2,293.04 €
96.53 €
5.209.00€
(3,270.00 €)

4,320.00€

834.00 €

432.00€
(1,000.00 €)

2,82546 €

241.74 €

(2,700.00 €)
488.00 €
(6.33€)
500.00 €
$2.00
6,803.30 €

870.12 €
| s

H oo
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PASQYRAT FINANCIARE PASGOYRAT FINANCIARE

PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2011 PER PERIEDHEN JANAR - DEHIETO!
Les Vins de Pierre Montagnac (2,108,680)" (15;178.00 €)1
Teknoedil Shpk (1,794) .,

Renova Sh.p.k (10,400) ¢

Brunetti P.G SPA (2,084) 1(15.00€)

Shpresa Shpk (456,000)

Venere Uk (358,148) (2,577.90€)

Hotel Reservation Service (60,208) (433.37€)

Ozono Elettronica INT (278,694)  (2,006.00 €)

Enopolis srl (484.863) ' (3,489.98€)

Ess Engineering Solutions and service (284.807) . (2.050.00€)

Emin Alliu 3,763,900 $35,000.00

Dante Shpk 259,863

Studio "Load" Shpk (34,733) © (250.00€)

KIPS Podgorica 661,990 4,764.92 €

AM-H 13,200

Ateliers Francois S.A 382,652 2,754.28 €

N & N Shpk 100,270 ¢

2 AT Shpk 42,000

Frigoalb Sh.p.k 21,675 156.01 €

Lida Kokushta 3,800

Arome Indie 307,196 2211.16 €

IM.MI Shpk 162,659 1,170.80 €

Efor Shpk 709,000

Vendskop Doo (694,650)  (5,000.00 €)

Wenzhou Hongsheng Group Co Ltd (8,173) 1 11 -876.0011 ¢
35,269,295Lek

11. TE ARDHURAT . FE ARBMLUR A

Te ardhurat e periudhes se vitit ushtrimor deri mé 3 1dhjetor 2011 jané t& p&rbéra si vijon:

Mé 31 ME 31 Dhjetor
Dhjetor 2011 2010
Té ardhurat nga shitjet e pallatit shallvaret - 113,342,333
Nga shitja e mallrave 39,629,678 . - 0000 18,071,835
Shitje e punimeve dhe e sherbimeve 137,518,566 118,436,573
Te tjera shitje (Materiale furniturash & te ndryshme) 6,927,844 . o 103,894,721
Te ardhura nga Qira 142,106,754 . . 144,457,566
Cmimi shitje se AQ (SITUACION) e SITHITER 20,411,167
Cmimi shitje se AQ (MAKINE) < hit 4,532,549
TOLALL 326,182,840 423,146,743
12. KOSTO TE SHIJTEVE
Kostot € shitjes mé& 31Dhjetor 2011 jané té pérbéra si vijon:
MEé 31 Dhjetor Mé 31 Dhjetor
2011 2010
Blerje materialeve te para e te tjera 73,245,291 ey e e 075;431,016:
Léndég djegése 110,909 1,341,091
Blerje objekte inventar i imet 52,973 576,844
Blerje mallrash 42,628,717 34,776,650
TOTALI 116,037,890 112,125,600

LANI sh.p.k.
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PASQYRAT FINANCIARE
PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2011

13. SHPENZIME ADMINISTRATIVE 13, RHPENAIME

Shpenzimet administrative te periudhes se vitit ushtrimor deri mé& 31dhjetor 2011 jané t& pérbéra si
vijon: A
MEé 31 MEé 31 Dhjetor

Dhjetor 2011 2010

Blerje,energji,avull,uje 14,104,961 - iicjiconcit 8,130,944
Blerje /Shpenzime té tjera e 3,147,472
Sigurime 1,116,137 300,391
Te ndryshme,Shpenzime kancelari , elektronike 8,536,936 LS 8.696,1555
Sherbime puntorie 763517 ¢ puit 900,000
Shpenzime per Hotelin fie g i 599 819
Shérbime té tjera shéibine 18 o 208,665
Publicitet, reklama 84,000 vekh 1,338,740
Transferime, udhétime, dieta 3,692,741 - 26,657
Shpenzime postare dhe telekomunikimi 6,346,819 1. o 71,128,083
Shpenzime transpotit Pér blerjet 924,580 111 vi1,343.344
Shpenzime pér shérbimet bankare 3,061,968 i 512,178,254k
Taksa, tarifa doganore,Akciza 793,067 (aiifa do 2,045,213
Taksa dhe tarifa vendore 8,665,794 .. 11,133,525
Pagat dhe shpérblimet e personelit 36,474,205 | 29,476,076
Sigurimet shoqérore dhe sh&ndetsore 5,965,543 4,833,684
Shpenzime per pritje dhe perfagesime 4,000,000 - '
Vlera kontabel e aktive te qendrueshme te shitura Vi ! 9,436,140
Diferenca negative gjate trasaksioneve valutore 544,932 . i 1,625,052 .
Gjoba dhe démshpérblime 19,033,493 . 3,977,564

TOXALT 114,108,694 96,520,779

14. TE ARDHURA FINACIARE

Te ardhurat finaciare mé 31Dhjetor 2011 jan& t& pé&rbéra si vijon: | . ) ‘
Mé 31 Mé 31

Dhjetor 2011 Dhjetor 2010

Int.te fituara dhe te ngjashme 2,674 - 2,875
Plus vlera nga shitja e letrave me vlere 35,437,570 - 23,634,627
T& ardhura nga dividentét 2,275,867 1,053,360
37,716,111 24,690,862

Shogeria ka te ardhura fianaciare nga shitja e aksioneve ne Hotel Tirana vlera plus e letrave
me vlere e saj eshte ne vlere 35,437,570leke.

Shoqeria ka perfituar nga shperndarje dividenti nga Aksioner ne Hotel Tlrana ne shume
2,275,867 leke, kjo shume i bashkengjitet fitimit neto te shogerise.

15. KOSTO FINACIARE

Kosto finaciare mé& 31Dhjetor 2011 jang t& pérbéra si vijon: |
LANI shpk |
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PASQYRAT FINANCIARE PASUYRAT FINANCIARE
PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2011 PER PERIUBHEN JANAR . BHIRT

MEé 31 Dhjetor Meé 31 Dhjetor
2011 2011
Shpenzime pér interesa 33,542,899 25,806,760 1
TOTALI 33,542,899 25,806,760 - :
16. FITIMI I AKTIVITETIT USHTRIMOR bo, PYTENGE L ARTIVITERIT I

Tatimi aktual bazohet ng fitimin e tatuesh&m té vitit. Fitimi i tatueshém ndryshon nga fitimi i raportuari .- co 10
n€ pasqyrén e t& ardhurave t& konsoliduar sepse pérjashton zérat e t& ardhurave dhe shpenzimeve gg:!' !
jang t& tatueshme ose t& zbritshme né vitet e ardhshme dhe ai perjashton g]lthashtu z€ra q& nuk tatohen’

apo zbriten asnjéhers.
Detyrimi i kompanisé& pér tatim fitimin llogaritet duke p&rdorur normatie: tat:m ﬁtll‘[‘lit qé Jane né fuq1 vin Hogum s Gl

apo qé kang hyrg n& fuqi n& datén e bilancit kontabél. 10 g8 kund hy et ad fugd né dalén ¢ bilancit ke

Mgé 31 Dhjetor Mg 31 Dhjetor

11 2011 2010

Fitim para taksave 79,591,530 viksave 171,752,057
Shpenzime te pa njohura 23,033,493 o o00005,602,616
FITIMI & shpenzimet e panjohura 102,625,024 i e ni177,354,673

% e tatim Fitimit 10% "10%: 1

Taksa e Tatim Fitimit 10,262,502 (v Fiinnitl7,735,467
Te ardhura Dividenti ne shogerite pjesmarrse 2,275,867 o i1 deni v.1,053,360
Fitimi neto vitit ushtrimor 71,604,895 i 155,069,949

17. MANAXHIMI I RISQEVE FINANCIARE ! Y HATE§ HiSED

Risqet kryesore me tg cilat pérballet kompania janég risku i likuiditetit dhe risku i tregut. Risku i tregut -‘
pérfshin riskun e kursit t& kémbimit dhe riskun e normés sé& interesit pér flukset e parasé. : - !

@) Risku i kursit té kémbimit

Kompania &sht& ekspozuar ndaj riskut t& kursit t& kémbimit' kryesisht né& lidhje me blerjet e:

materialeve dhe huaté. Mallrat e blera n& valutg t& huaj jang paguar duke pérdorur kursin e kémbimit: . . i b
né fuqi n€ datén e pagesés. Huat& ng 31 Dhjetor 2011 jané né Euro. Kompania nuk ka pé&rdorur

instrumenta derivativé pér tu mbrojtur nga ekspozimi i saj ndaj rikut t& kurs1t t& kémbimit dhe normés

sé interesit.

Analiza e aktiveve dhe detyrimeve monetare n& 31 Dhjetor 2011 sxpas monedhave né t& cilén mbahen
jané si mé& poshté. . it

b) Risku i normés sé interesit pér flukset e parasé

Kompania &sht& ekspozuar ndaj riskut t& normés s¢ interesit kryesisht né lidhje me flukset operative.
Huatg jan& me norma interesi t& ndryshueshme .

LANT sh.p.k. Lo £ T
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PiER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2011 FER PERHIDHEN $A FOR 201§
Kompania &shté ekspozuar ndaj riskut t& flukseve t& parasé q& rezulton nga fakti se ndryshime ¢&iui (0 iidseve o

ardhshme t& mundshme né normat variabile t& interesit do t& ken& nj& ndikim' pozitiv' ose negativ- mbi i

flukset hyrése/ose dalése té cilat jané t& lidhura me aktivet dhe/ose detyrimet e kompanisé. Risku i % i e
flukseve t& parasé &shté mbajtur né nivele t& ulta duke mbajtur: limite krediti:arke dhe banke t&7 i - 7 wivy i
mjaftueshme. i aftaeshime
i -';:4 & 2 x'r \
LANI sh.p.k i Nl S_S{Y JVVER
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Magazina AQT e A
=::Njesia Gjendje Kosto Vlefta

Pershkrimi

Gijenerator (iienccope 1 981,558 981,558
Makineri e pajisje te ndryshme Vakicope : Livshi51,160,955 51,160,955
Betoniere Lo cope 1 35,000 35,000
Rezervuar metalik i perdorur 25.000litersh Rezereope i sialia 1+ Brdorur 25100,000 = 300,000
Pompe karburanti Pompedpet: it 2 30,000 60,000
Elemente vertikale per rafte metalike Elenugetey coid 21220 vatie metai2,664 586,019
Krahe per rafte ohicopera it 1,200 526 630,871
Pajisje per prerje betoni . cope [IREENTY | 352,564 352,564
Gjenerator Set Iveco 175 Hionecope Soi 1 1,026,805 1,026,805
Trapano pneumatik cope 2 70,850 141,700
Furre elektrike cope ' 1 979,044 979,044
Freze i resccope | 14,500 14,500
Veture Benz TR 8888 B \ cope 1 4,300,000 4,300,000
Veture Mitsubishi TR 8898 D cope 1 +11,700,000 1,700,000
Veture Mitsubishi TR 1968 H Vi cope 1 i 112,000,000 2,000,000
Veture Wolsvagen TR 3960 M Al cope 1 1,476,000 1,476,000
Fuori Strade BENZ Galinda cope’ 1 t 3,031,080 3,031,080
BENZ TR 8888 E i cope & 1 5,943,560 5,943,560
Range Rover TR 2888 I i cOpe i Li 3,750,142 3,750,142
Kamion Wolswagen TR 7204 D ‘ cope fik 72 400,000 400,000
Kamion Iveco TR 7478 C “oiicope 1 1,200,000 1,200,000
Kamion Frigorifer TR 4557 D Soanegopeteoior il E557 001,900,000 1,900,000
Kamion Vetshkarkues Volvo TR 4559 D i cope | i . Lo 1 yelhio 1,000,000 1,000,000
Kamion Vetshkarkues Kiruna TR 7206 D Kamigopeci-hiarkick Ki 8,000,000 8,000,000
Gjysem rimorkio veteshkarkuese Cicope 1 392,850 392,850
Koke terhegese Volvo TR 0989 C Lok cope 1 (211,600,000 1,600,000
Trajler vetshkarkues Anteo TR 0992 C i cope | 1 111,200,000 1,200,000
Eskavator me zinxhir ' cope 1 318,850 318,850
Minieskavator me zinxhir iocope: 1 6,329,000 6,329,000
Furgon Mercedes Benz 616CDI-N".2003.K 2.37T roocope 1, 616¢2{131,712 1 320131.712
Pirun ngrites model H40 D/353-02 cope 1 1,212,906 1,212,906
Pirun i vogel me bateri model R 16/113 3 cope . | 1 1'346,545 346,545
Transpalet me bateri Mod T 16/36 : cope 3 110,264 330,793
Gjysemrimorkio e perd. Tip PHL 7 V.P 2008 cope ! 1 11581,083 581,083
Kamion Daimlerchrchrshrysler Tip 614 v.p 2000 kap.2360kg cope 1 1,772,888 71,772,888
Autoveture FIAT Doblo, 1910cc, V.P 2007 ... .cope: ! 1 973,350 973,350
Eskavator FIA Kobelko B100 v.p.2004 ‘ cope’ | 1 1,992,558 1,992,558
Benz Marka MB Model GL5-4 DR = cope i doi il -3,575,600 3,575,600
KARRIGE E PARROTULLUESHME i cope V1320 L ESELT8T 235,862
KARRIGE E PARROTULLUESHME ME KRAHE TEKSTILI cope 1521 UL 1,802 273,905
KARRIGE E PARROTULLUESHME ME KRAHE TEKSTILI cope VB0 LLEAIESIN9S58 1 K ZASSR 4G
WALL UNITS ! cope. ' 8 16,809 134,476
Bufe e ulet druri cope | 1 297,336 297,336
Minibar i cope 2 204,419 408,837
Tavolina druri ‘ cope 44 11,966 526,525
Poltron shkelgim bronzi cope 21 97,100 194,200
Poltron legno bianco decappato pelle galaxy cope 2 166,990 333,980
Divan Galaxy Madreperla 290x115 cope il 433,225 433,225
Divan Galaxy Madreperla 220x115 cope 2 371,396 742,792
Karrige ART 9400 cope 10 42,000 420,000
Krevat cope 1 22,138 22,138
Stol barri cope 3 964 7,716+
Tavoline : cope 15 - F200 " 10%900 "
Karrige cope 52 2,640 5., , 137,280
Sanyo VCC-WD8575P Kamera 480TVL 0.5Lux D/N cope 2 | P9 3s55 4 223408,

|__TIRANA-ALBANIA_ " |




Sanyo VA-A3580T Lens

Sanyo VCC-ZM400P Kamera 520TVL 1.2Lux DN 200M
Sanyo DSR-5716 DVR 520 TVL 16 CH
SEAGATE 750GB HDD SATA Harddisk S-ata
SANYO VA-EXDI1 B Disk Writer Unit - 5009/5016
SANYO VSP-9000 Keyboard

UPS 650 VA

UPS 1400 VA

Karrige rrotulluese

Kompjuter AGIS (+aksesore)

Scaner Mustec A4

Makineri fotokopje

Kompjuter Mac 20" 2.064z

Laptop

Monitor Acer 24"

Monitor Acer 24"

Lavatrice

Lavatrice 136-145

Lavastovilje 136-145

Kondes

Abazhur argjendi swarowski

Chandelier M SW RDV

Standart Lamp dec chromo ¢/dimmer RDV
15 light cro grd RDV

Ceiling lamp dec 0139 RDV

L5030/6 black RDV

White cristal blow D40 /6 Lot RDV
Lavatrice W3923

Tharese T8625C

Furre H5240B

Lavastovilje G1022SU

Televizor plasma + sistem audio

Fshese me korrent

Pajisje Fiskale

Tavoline pingpongu

Karroce per karrige
Karroce per tavoline
“Tavolina te palosshme

Bicikleta fitness

Kombinat force + stola barku

Kombinat force sportive + stol shtonga
Krevat Masazhi

Dollap Palestres

Frigorifer

Banak Frigorifer

Lavatrice LG F1256QD

Televizor LCD

Lamyecope- S =R
Sanvecope: -/
SanzicOpeR-5T16 IN
fcopd 750GH |
. cope
N'cope'5P-90i &
1 cope’
S ‘cope VA

wedpastee A
i1 cope

! cope
tigopec e 2

eopejs b b
'cope

1cope |
tcope
lii-copes oid REN
tgopenp dec U1
‘cope
rocope it

. cope’l

cope .

- cope

eopefuree st
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RAPORTI I AUDITORIT TE PAVARUR

Te nderuar Ortake te shogerise “Lani shpk,Titane !

Ne kemi audituar pasqyrat financiare té shoqerise té cilat pérbéhen nga bilanci
kontabél i datés 31 dhjetor 2011, pasqyra e té ardhutve dhe shpenzimeve, pasqyra
e ndryshimeve né kapitalin e vet dhe pasqyra e flukseve té parave pér vitin e
mbyllur né até daté, si dhe njé pérmbledhje e metodave mé té réndésishme
kontabél dhe shénimeve té tjera anekse.

Drejtimi 1 shoqérisé éshté pérgjegjés pér pérgatitjen dhe paraqitien e sinqerté té
kétyre pasqyrave financiare né pérputhje me Standardet Kombétare té
Kontabilitetit dhe legjislacionin perkates ne fuqi si :

1-Ligjiin nr 9228 date 29.04.2004 “Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare” .

2-Udhezimin e Ministrit te Fiancave me nr prot 4292 date 15.06.2006 “ Per
zbatimin e SKK-ve nga date 01.01.2008” .

3-Ligji 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogetite tregtare”.

4- Paketa fiskale ne teresin e vete.

Kjo pérgjegjési pérfshin: hartimin, zbatimin dhe mbajtjen e kontrollit té
brendshém té pérshtatshém mbi pérgatijen dhe patraqifjen e sinqerté té kétyre
pasqyrave financiare, pa anomali materiale té shkaktuara nga mashtrimi apo
gabimi; zgjedhjen e metodave té pérshtatshme kontabél, dhe ktyerjen e ¢muarjeve
té arsyeshme pér trethanat.

Pérgjegjésia joné éshté té shprehim njé opinion mbi kéto pasqyra financiare bazuar
né auditimin toné. Auditimi yné u bé né pérputhje me Standardet Nderkombetare
te Auditimit(SNK). Kéto standarde kétkojné qé ne té respektojmé kérkesat e
etikés dhe té planifikojmé dhe té kryejmé auditimin me géllim gé té marrim njé
siguri té arsyeshme nése pasqyrat financiare nuk kané anomali materiale.

Auditimi ka té béjé me kryetjen e procedutave pér té marré evidencé auditimi
treth shumave dhe informacioneve té dhéna né pasqyrat financiare. Procedurat e
zgjedhura varen nga gjykimi i audituesit, pérfshiré kétu edhe vlerésimin e trezigeve
t€ anomalive materiale né pasqyrat financiare si pasojé e mashtrimit apo gabimit.
Kur vlerésohen kéto rreziqe, audituesi merr né konsideraté kontrollin e
brendshém té entitetit mbi pérgatitjen dhe paragitjen e singerté té pasqyrave
financiare né meényré qé té planifikojé procedura té pérshtatshme auditimi né
rrethanat pérkatése té entitetit, por jo me qéllim t€ shprehé njé opinion mbi
efektivitetin e kontrollit t€ brendshém té entitetit. Auditimi, gjithashtu ka té béjé
me vlerésimin e pérshtatshmérisé sé metodave kontabél té pérdorura dhe
arsyeshmériné e ¢muarjeve kontabél té béra nga drejtimi, si dhe me vlerésimin e
paraqgitjes sé pérgjithshme té pasqyrave financiate.

Ne besojmé qé evidenca e auditimit qé ne kemi matré éshté e mjaftueshme dhe e
pérshtatshme pér té dhéné bazat pér opinionin toné té auditimit :




Sipas opinionit toné, pasqyrat financiare japin njé pamje té vérteté dhe té sinqerté
té€ gjendjes financiare t€ Shoqérisé “Lani shpk” sh.p.k. dhe ne vijim edhe per
rezultatin, ndryshimet né kapitalin e vet, dhe t€ flukseve té saj t€ parave pér vitin e
mbyllur né 31 dhjetor 2011, jane né pérputhje me Standardet Kombétare té
Kontabilitetit(SKIK).

Theksojme qe ky opinion mbeshtet ne pasqyrat financiare bashkangjitur ket
raporti dhe gjate vitit 2011 shoqeria ka krijuar te ardhura ne masen 326,183 mije
leke dhe rezulton me nje fitim bruot(para taksave) per shumen 79,592 mije leke.
Fitim neto(i bilancit) per vleren 71,605 mije leke pasi jane zbtitur 10,263 mije lek
tatim fitimi(sepse jane shtuar ne ftimin bruto edhe shpenzimet e panjohura per
shumen 23,034 mije leke) si dhe jane shtuar te ardhura nga pjesmartje ne shogeri
te tjera (dividente) ne masen 2,276 mije leke. Aktiv —pasivet pet vitin ushtrimor te
mbyllur jane ne vleren 924,113 mije leke.

\1
Eksperti KS‘ tabel i Regjistruar
Per shoq‘grine “AAIP sha”
Bujar BENDO
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BILANCI KONTABEL
PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2011

ME 31 Dhjetor Mé 31

2011 Dhjetor 2010
AKTIVE
Aktive afatgjata
Alktive t€ géndrueshme té trupézuara 525,999,453 545,029,450
Toka, terrene,ndertime e instal. Te
pergj. 744,097,322 723,686,155
Istalime tek.makineri,paisje,vegla pune 56,269,015 55,148,272
mjete transporti 57,458,917 53,883,317
pajisje Zyre 12,747,399 12,438,669
Ne proces dhe pagesa pjesore 0 20,411,167
Amortizime (344,573,200) (326,231,129)
Pjesemarrje dhe tituj financiare te tjere 0 5,693,000
525,999,453 545,029,450
Aktive afatshkurtra
Inventarg 61,139,537 49,838,237
Llogari té ark&ueshme 332,066,703 298,263,063
Kerkesa te tjera te arketueshme 2,099,667 23,525,881
Mjete monetare dhe ekuivalenté t& tyre 2,807,324 7,610,652
398,113,230 379,237,833
TOTALI AKTIVEVE 924,112,682 924,267,283
DETYRIME DHE KAPITALI AKSIONER
Kapitali aksioner
Kapitali i aksionar 128,249,321 128,249,321
Rezervat ligjore 5,943,946 5,943,946
Rezervat statutore 0 0
Fitimi i mbartur 192,255,015 37,185,066
Fiitimi i vitit ushtrimor 71,604,895 155,069,949
Total kapitali aksioner 398,053,177 326,448,282
Detyrime afatgjata
Huara nga bankat 277,860,000 205,408,930
Paradhenie te marra 0 0
Kredi ¢ ortakeve 149,117,236 157,773,806
Totali detyrime afatgjata 426,977,236 363,182,736
Detyrime afatshkurtra
Huara nga bankat dhe institutet e
kreditit Overdraft 52,380,413 180,708,897
Llogari t& pagueshme 35,269,295 35,306,253
Detyrime t& tjera 11,432,561 18,621,114
Detyrime ndaj ortakeve 0 0
Totali detyrimeve afatshkurtra 99,082,270 234,636,264
TOTALI DETYRIME DHE KAPITALI
AKSIONER 924,112,682 924,267,283




PASQYRA E TE ARDHURAVE

PiER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2011

Te ardhura

Blerje Mallra

Shitjet neto

Shpenzime administrative
Te ardhura finaciare
Kosto Finaciare

Amortizimi

Fitimi para taksave

Shpenzime te pa njohura

Humbja e vitit te kaluar

Tatim taksa

Te ardhura Dividenti ne shogerite pjesmarrse

Fitimi i vitit ushtrimor

MEé 31 Dhjetor
2011

326,182,840
(116,037,890)
210,144,950
(114,108,694)
35,440,244
(33,542,899)

(18,342,071)

79,591,530

23,033,493

10,262,502
2,275,867

71,604,895

Mze 31 Dhjetor
2010

423,146,743
(112,125,600)
311,021,143
(96,520,779)
23,637,502
(25,806,760)

(40,579,049)

171,752,057

5,602,616

17,735,467
1,053,360

155,069,949




PASQYRA E CASH FLOW-t
PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2011

Pasqyra e Cash Flow-t

Cash Flow nga aktiviteti [ shfrytzimit
(Humbje)/ fitimi para tatimit
Sistemim per:
Rezultati Financiar neto (e ardhur) shpenzim
Amortizimi
Provizionet
Humbje nga shitja e AQT
Flukse monetare te siguruara nga operacionet

(Shtesa)/ Pakesime ne gjendjet e inventarit
(Shtesa)/ Pakesime ne gjendjen e Kerkesave per Arketim
(Shtesa)/ Pakesime ne gjendjen e Detyrimeve
Cash Flow nga aktiviteti
Interesa te Paguara
Tatim mbi Fitimin i paguar
Flukse monetare te siguruara nga aktivitetet
operative

Cash Flow nga aktiviteteti i Investimeve
Blerjae AQT

Shitie e AQF

Dividente te fituar nga shitja e AQF

Interesa te fituara
Cash Flow Neto (I perdorur) nga aktiviteti I
investimit

Cash Flow nga aktiviteti I financimit
Divident te paguar

Shtesa te kapitalit te Shogerise
Cash Flow Neto (I perdorur) nga aktiviteti I
financimit

Shtesa /(Pakesime) ne gjiendjen e likuiditeteve
Likujditetet dhe ekuivalente me 1 Janar

Likujditetet dhe ekuivalente me 31 Dhjetor

2011

77,694,185

0
18,342,071
0

0
96,036,256

(11,301,300)
(12,377,425)
(71,759,495)

598,036
(33,542,899)
(10,262,502)

(43,207,366)

(5,005,074)
5,693,000
35,437,570
2,674

(7,079,195)

2,275,867
0

(4,803,329)

7,610,652

2,807,324

2,010

160,038,792

(1,625,052)
40,579,049

0

15,507,575
214,500,364

5,455,722
(15,433,960)
(188,066,726)
16,455,399
(25,806,760)
(17,735,467)

(27,086,828)
(17,654,475)
22,783,000

2,875

(21,955,427)

24,687,987
0

2,732,560

4,878,093

7,610,652




PASQYRA E LEVIZJVE NE KAPITAL
PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2011

4. PASQYRA E LEVIZJVE NE KAPITAL

Kapitali Fitimi I Fitimi i vitit

Feshilalial Themeltar Rezervat Akumuluar ushtrimor b
Me 1 Janar 2010 128,249,321 5,943,946 37,185,066 - 171,378,333
Rezultati neto viti 2010 - 155,069,949 155,069,949
Dividente te Paguar
Rezervat
Me 31 Dhjetor 2010 128,249,321 5,943,946 37,185,066 155,069,949 326,448,282
Kapitali Fitimi I Fitimi i vitit
Rezervat TOTAL
Themeltar Akumuluar ushtrimor
Me 01 Janar 2011 128,249,321 5,943,946.0 192,255,015 326,448,282
Shtesa ne kapital -
Rezultati neto viti 2011 71,604,895 71,604,895

Dividente te Paguar =
Rezervat i _

Tatim mbi ndarje divident =

Me 31 DHJETOR 2011 128,249,321 5,943,946 192,255,015 71,604,895 398,053,177




Shogeria Tregetare
“LANI” sh.p.k. LANY sh.p.k

VENDIMI I ASAMBLESE SE ZAKONSHME "
NR.2 date 30/06 /2012. :
TE ORTAKEVE TE SHOQERISE TREGETARE
“LANI”sh.p.k.

Sot me date 30/ 06 / 2012. ne oten 11:00 , ne seline e shoqgerise “LANI”sh:p k., rregjistruar si petson:
juridik me Vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane nr.12413, date 12/10/1995, mblidhet Asambleja e '
Zakonshme e Asamblese se Ortakeve te Shogetise e thirrur nga Administratori i shogetise '«
Z. Vladimir KOSTA.
Marrin pjese:

1. Z. Vladimir KOSTA, i cili zoteron 70 % te kapitalit themeltar te shogerise.

Z. Vladimir KOSTA, merr pjese dhe me cilesine e administratorit te shoqerise. .
2. 7. Mirton LIKA, i cili zoteron 30 % te kapitalit themeltar te shogerise.
3. Zj.Gjenovefa Daka, Ekonomiste e Shoqetise.

4. ZjLesina Kita, Ekonomiste e Shoqerise.

Mbledhjen e hapi Administratori i shoqerise Z. Vladimir KOSTA, i cilimbasi konstaton « «

rregullsine e mbledhjes fton dhe deklaron mbledhjen e hapur per te diskutuar dhe vendosur per sa

me poshte:

RENDI I DITES

1. Shqyrtimi 1 gjendjes ekonomiko finaciare,Miratimi i Bilanci i vitit 2011, Miratimin e Raportit te
Ekspertit Kontabel te Autorizuar.

2. Shqyrtimi i Pasqyrave te te ardhurave dhe shpenzimeve .

Destinimi i Fitimit te vitit Ushtrimor 2011.
4. Te ndryshme

Pas leximit te raportit te drejtimit te shoqetise dhe te dhenave ekonomiko-financiare per vitin
ushtrimor 2011, shqyrtimit te bilancit dhe te cdo pike te rendit te dites dhe pas nje diskutimi te
mbeshtetur ne Statutin e shogerise “LANI”sh.p.k. Mbeshtetur ne Ligjin nr.9458 dt.21.12.2005 per disa
ndryshime dhe shtesa ne Ligjin nr.8438 Date 28.12.1998 “Per Tatimin Mbi Te Ardhurat” te ndryshuar,
ne mbeshtetje te neneve 78, 83 pika 1 dhe 155 te Kushtetuses Neni 33/81 “Destinimi i Fitimit” pika 1

e 2 te ketij ligji.




Asambleja e Ortakeve te Shoqgetise:

VENDOSI

1. Miratimi i Bilanci i vitit 2011, Miratimin e Rapottit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar

Persai perket pikes se pare te rendit te dites, Ortaket e shoqgerise vendosen qe te miratojne Bilancin e
vitit 2012, si dhe Raportin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar . ! :

2. Shqyrtimi dhe Destinimi i Fitimit te vitit Ushtnmot 2011,vend051 mosshperndarje te
dividentit -

Ne lidhje me pikat e rendit te dites, duke qene se Shoqetia gjate vitit ushtrimor 2011 ka dale me fitim;.
fakt ge vertetohet nga Bilanci, llogarite dhe pasqyrat financiare perkatese,atehere Ortaket e shogerise
vendosen qe te mosshperndaje fitim ne forme Divident per vitin financiar 2011. Shuma pre]-
71,604,895 leke te ngelet fitim i pa shperndare deri ne nje vendim tjeter. Hie d :
3. Shogeria nepermjet nje perfaqesuesi te autorizuar prej saj, te veproje ne emer dhe per llogari te
shoqgerise per depozitimin e ketij Vendimi dhe te akteve shoqeruese te tij prane QKR,dhe:

Drejtorise Rajonale te Tatimpagueseve te Medhenj si dhe prane’ cdo strukture tjeter sipas
legjislacionit ne fuqi.

ASAMBLE]JA E ORTAKEVE

Z. Vladimir KOSTA Vit Zs Mirtof) LIKA
G e e ZMZ-‘-L /L/,’(/wb\

Tirane,me 30/06/2012
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